Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021  № 699

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

[bookmark: _GoBack]В целях приведения правовых актов администрации города Чебоксары    в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация города Чебоксары постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Чебоксары от 04.05.2006 № 96 «Об обеспечении санитарного состояния и противопожарной безопасности на территории Заволжья»;
постановление администрации города Чебоксары от 11.05.2006 № 103 «Об усилении пожарной безопасности в летний период на территории Заволжья».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на начальника Заволжского территориального управления администрации города Чебоксары С.И. Крутикова.

Глава администрации города Чебоксары			  	        А.О. Ладыков
005-1
image1.png